
ETAPE 4 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Temps 

1er 1 GAUTHIER MATHIEU VCRE 2:21:18 

2ème 49 MOTZ MAXIME VC FECAMP 2:22:47 

3ème 27 GEBEL HERVE COMITE ALSACE 2:25:53 

4ème 79 BALLIN THIMOTHEE VELO SPORT DIJON 2 2:25:53 

5ème 6 HALGRAIN  NICOLAS CYCLISME ALPES COMPETITION 2:25:53 

6ème 9 LOZANO JEAN BAPTISTE CYCLISME ALPES COMPETITION 2:25:53 

7ème 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 2:26:40 

8ème 67 BERTHAUT STEVE VELO SPORT DIJON 2:26:40 

9ème 69 PHILIPE MATHIEU VELO SPORT DIJON 2:26:53 

10ème 94 PHILIPPE LOIC NEANT 2:26:53 

11ème 62 CHEVALLIER GEOFFREY VC CHATILLON 2:26:53 

12ème 7 ANGOT ANTOINE CYCLISME ALPES COMPETITION 2:26:53 

13ème 26 JACQUOT MICKAEL COMITE ALSACE 2:27:40 

14ème 19 HAOT MAXIME ELITIS 2:27:40 

15ème 18 VOSTIER AURELIEN ELITIS 2:27:58 

16ème 68 CORNOT DAVID VELO SPORT DIJON 2:28:40 

17ème 41 TRIBOULET REMI AC TARARE POPEY 2:28:40 

18ème 25 CUNHA PAUL VC DECINES 2:28:40 

19ème 12 DECOENE THOMAS VTT GEVREY 2:28:40 

20ème 86 DEPOURQ FABIEN PRODIALOGUE 2:28:40 

21ème 61 FLECHEUX BENJAMIN VC CHATILLON 2:28:40 

22ème 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 2:28:40 

23ème 87 GOMES JEAN BAPTISTE PRODIALOGUE 2:28:40 

24ème 32 LABBE PIERRE DIJON SPORT CYCLISME 2:32:12 

25ème 52 ALTHUSSER REMY CCINO 2:32:12 

26ème 88 BUFFET  SYLVAIN PRODIALOGUE 2:33:15 

27ème 15 THOMAS SEBASTIEN VTT GEVREY 2:33:15 

28ème 70 PIERRE EUGENE VINCENT VELO SPORT DIJON 2:33:15 

29ème 8 MEUNIER PHILIPPE CYCLISME ALPES COMPETITION 2:33:15 

30ème 65 DUGARREAU LOUIS VALENTIN VC CHATILLON 2:33:57 

31ème 44 DUCREUX STEPHANE AC TARARE POPEY 2:33:57 

32ème 21 PIROUX SERGE VC DECINES 2:33:57 

33ème 51 RICHARD BERNARD  CCINO 2:33:57 

34ème 22 LAMBERTI DENIS VC DECINES 2:33:57 

35ème 37 ROCFORT TRISTAN AS BERTHELOT MERMOZ 2:33:57 

36ème 57 MAIREY NICOLAS AC TERRITOIRE DE BELFORT 2:33:57 

37ème 58 PRINCIPALLI ROMAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 2:33:57 

38ème 23 LALA REGIS VC DECINES 2:33:57 

39ème 50 FRENETTE JEAN PHILLIPE VC FECAMP 2:35:50 

40ème 46 HUTINET SAMUEL VC FECAMP 2:36:44 

41ème 36 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 2:36:44 

42ème 40 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 2:36:52 

43ème 63 DUGARREAU PIERRE CHARLES VC CHATILLON 2:36:52 

44ème 98 RUHLMANN PASCAL VC STE CROIX EN PLAINE 2:39:51 

45ème 14 BUFFET  BENOIT VTT GEVREY 2:39:59 

46ème 11 CHEVILLON  ERIC VTT GEVREY 2:39:59 

47ème 29 BITSCHENE ANTOINE COMITE ALSACE 2:40:46 



48ème 100 NACHBAUR MATHIEU VC STE CROIX EN PLAINE 2:42:00 

49ème 97 FALLON JAN MARC VC STE CROIX EN PLAINE 2:42:00 

50ème 99 POURCELOT CHRISTOPHE VC STE CROIX EN PLAINE 2:42:00 

51ème 60 REMUSON ALAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 2:42:00 

52ème 74 DE POURQ ALEXANDRE VTT GEVREY 2 2:44:47 

53ème 45 MARTIN ANTHONY AC TARARE POPEY 2:45:42 

54ème 84 QUIGNARD ARTHUR VC CHATILLON 2 2:46:39 

55ème 53 LERAT LUDOVIC CCINO 2:47:49 

56ème 64 CAILLAT VICTOR VC CHATILLON 2:48:13 

57ème 38 LIGNEY FLORENT AS BERTHELOT MERMOZ 2:51:52 

58ème 91 GAULTIER LAURENT NEANT 2:52:34 

59ème 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 2:28:40 

60ème 31 GORA THOMAS DIJON SPORT CYCLISME 2:52:34 

61ème 39 COLINMAIRE FABRICE AS BERTHELOT MERMOZ 2:52:34 

62ème 42 DELAYE NICOLAS AC TARARE POPEY 2:52:34 

63ème 48 CRAMOISAN YOANN VC FECAMP 2:52:34 

64ème 82 CASTRALE CORRENTIN VC CHATILLON 2 2:52:34 

65ème 30 KOHLER FLORIAN COMITE ALSACE 2:52:34 

66ème 81 CLOUARD SEBASTIEN VC CHATILLON 2 2:55:30 

67ème 3 SEJOURNANT  THOMAS VCRE 2:56:02 

68ème 59 PRUDHOM FABRICE AC TERRITOIRE DE BELFORT 2:56:02 

69ème 73 CRETON CEDRIC VTT GEVREY 2 2:56:02 

70ème 34 BROUSSE JULIEN DIJON SPORT CYCLISME 2:56:44 

71ème 77 GUILLOT NICOLAS VELO SPORT DIJON 2 2:58:39 

72ème 93 THIBERT  ROMAIN NEANT 3:00:29 

73ème 56 CUNY LEO AC TERRITOIRE DE BELFORT 3:00:29 

74ème 72 COUTURIER NICOLAS VTT GEVREY 2 3:06:06 

75ème 33 BERNARD BENOIT DIJON SPORT CYCLISME 3:10:30 

76ème 4 KERVADEC STEVEN VCRE 3:10:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



GENERAL 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Temps 

1er 1 GAUTHIER MATHIEU VCRE 5:21:13 

2ème 9 LOZANO JEAN BAPTISTE CYCLISME ALPES COMPETITION 5:21:53 

3ème 7 ANGOT ANTOINE CYCLISME ALPES COMPETITION 5:22:24 

4ème 62 CHEVALLIER GEOFFREY VC CHATILLON 5:22:27 

5ème 69 PHILIPE MATHIEU VELO SPORT DIJON 5:22:41 

6ème 49 MOTZ MAXIME VC FECAMP 5:22:50 

7ème 26 JACQUOT MICKAEL COMITE ALSACE 5:23:23 

8ème 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 5:24:35 

9ème 27 GEBEL HERVE COMITE ALSACE 5:24:54 

10ème 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 5:25:40 

11ème 6 HALGRAIN  NICOLAS CYCLISME ALPES COMPETITION 5:26:06 

12ème 79 BALLIN THIMOTHEE VELO SPORT DIJON 2 5:26:25 

13ème 19 HAOT MAXIME ELITIS 5:26:38 

14ème 67 BERTHAUT STEVE VELO SPORT DIJON 5:26:46 

15ème 68 CORNOT DAVID VELO SPORT DIJON 5:27:09 

16ème 94 PHILIPPE LOIC NEANT 5:27:21 

17ème 61 FLECHEUX BENJAMIN VC CHATILLON 5:27:48 

18ème 41 TRIBOULET REMI AC TARARE POPEY 5:28:07 

19ème 12 DECOENE THOMAS VTT GEVREY 5:29:11 

20ème 25 CUNHA PAUL VC DECINES 5:29:20 

21ème 87 GOMES JEAN BAPTISTE PRODIALOGUE 5:29:39 

22ème 21 PIROUX SERGE VC DECINES 5:30:01 

23ème 86 DEPOURQ FABIEN PRODIALOGUE 5:30:05 

24ème 51 RICHARD BERNARD  CCINO 5:30:24 

25ème 52 ALTHUSSER REMY CCINO 5:32:57 

26ème 32 LABBE PIERRE DIJON SPORT CYCLISME 5:33:01 

27ème 8 MEUNIER PHILIPPE CYCLISME ALPES COMPETITION 5:33:33 

28ème 22 LAMBERTI DENIS VC DECINES 5:33:50 

29ème 70 PIERRE EUGENE VINCENT VELO SPORT DIJON 5:34:00 

30ème 88 BUFFET  SYLVAIN PRODIALOGUE 5:34:05 

31ème 15 THOMAS SEBASTIEN VTT GEVREY 5:34:10 

32ème 58 PRINCIPALLI ROMAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:34:44 

33ème 23 LALA REGIS VC DECINES 5:34:56 

34ème 44 DUCREUX STEPHANE AC TARARE POPEY 5:35:04 

35ème 57 MAIREY NICOLAS AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:35:16 

36ème 37 ROCFORT TRISTAN AS BERTHELOT MERMOZ 5:35:48 

37ème 65 DUGARREAU LOUIS VALENTIN VC CHATILLON 5:35:50 

38ème 50 FRENETTE JEAN PHILLIPE VC FECAMP 5:36:46 

39ème 46 HUTINET SAMUEL VC FECAMP 5:37:21 

40ème 40 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 5:37:48 

41ème 36 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 5:38:08 

42ème 98 RUHLMANN PASCAL VC STE CROIX EN PLAINE 5:40:31 

43ème 11 CHEVILLON  ERIC VTT GEVREY 5:40:43 

44ème 14 BUFFET  BENOIT VTT GEVREY 5:41:22 

45ème 100 NACHBAUR MATHIEU VC STE CROIX EN PLAINE 5:41:40 

46ème 29 BITSCHENE ANTOINE COMITE ALSACE 5:41:43 

47ème 99 POURCELOT CHRISTOPHE VC STE CROIX EN PLAINE 5:43:13 



48ème 97 FALLON JAN MARC VC STE CROIX EN PLAINE 5:43:14 

49ème 60 REMUSON ALAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:43:17 

50ème 74 DE POURQ ALEXANDRE VTT GEVREY 2 5:45:33 

51ème 63 DUGARREAU PIERRE CHARLES VC CHATILLON 5:45:53 

52ème 45 MARTIN ANTHONY AC TARARE POPEY 5:46:31 

53ème 84 QUIGNARD ARTHUR VC CHATILLON 2 5:51:50 

54ème 53 LERAT LUDOVIC CCINO 5:52:07 

55ème 64 CAILLAT VICTOR VC CHATILLON 5:52:33 

56ème 91 GAULTIER LAURENT NEANT 5:53:24 

57ème 48 CRAMOISAN YOANN VC FECAMP 5:53:48 

58ème 38 LIGNEY FLORENT AS BERTHELOT MERMOZ 5:53:55 

59ème 82 CASTRALE CORRENTIN VC CHATILLON 2 5:53:58 

60ème 30 KOHLER FLORIAN COMITE ALSACE 5:54:33 

61ème 81 CLOUARD SEBASTIEN VC CHATILLON 2 5:56:44 

62ème 31 GORA THOMAS DIJON SPORT CYCLISME 5:57:35 

63ème 34 BROUSSE JULIEN DIJON SPORT CYCLISME 5:58:15 

64ème 39 COLINMAIRE FABRICE AS BERTHELOT MERMOZ 5:59:09 

65ème 59 PRUDHOM FABRICE AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:59:23 

66ème 56 CUNY LEO AC TERRITOIRE DE BELFORT 6:01:00 

67ème 93 THIBERT  ROMAIN NEANT 6:01:49 

68ème 73 CRETON CEDRIC VTT GEVREY 2 6:03:12 

69ème 3 SEJOURNANT  THOMAS VCRE 6:09:35 

70ème 18 VOSTIER AURELIEN ELITIS 6:12:00 

71ème 77 GUILLOT NICOLAS VELO SPORT DIJON 2 6:12:02 

72ème 33 BERNARD BENOIT DIJON SPORT CYCLISME 6:15:10 

73ème 4 KERVADEC STEVEN VCRE 6:22:00 

74ème 72 COUTURIER NICOLAS VTT GEVREY 2 6:33:50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



JEUNES 

Place au 
Général 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Temps 

1 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 5:25:40 

2 79 BALLIN THIMOTHEE VELO SPORT DIJON 2 5:26:25 

3 68 CORNOT DAVID VELO SPORT DIJON 5:27:09 

4 87 GOMES JEAN BAPTISTE PRODIALOGUE 5:29:39 

5 58 PRINCIPALLI ROMAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:34:44 

6 37 ROCFORT TRISTAN AS BERTHELOT MERMOZ 5:35:48 

7 65 DUGARREAU LOUIS VALENTIN VC CHATILLON 5:35:50 

8 63 DUGARREAU PIERRE CHARLES VC CHATILLON 5:45:53 

9 84 QUIGNARD ARTHUR VC CHATILLON 2 5:51:50 

10 64 CAILLAT VICTOR VC CHATILLON 5:52:33 

11 48 CRAMOISAN YOANN VC FECAMP 5:53:48 

12 82 CASTRALE CORRENTIN VC CHATILLON 2 5:53:58 

13 30 KOHLER FLORIAN COMITE ALSACE 5:54:33 

14 31 GORA THOMAS DIJON SPORT CYCLISME 5:57:35 

15 56 CUNY LEO AC TERRITOIRE DE BELFORT 6:01:00 

16 4 KERVADEC STEVEN VCRE 6:22:00 

      POINTS 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Points 

1er 69 PHILIPE MATHIEU VELO SPORT DIJON 57 

2ème 26 JACQUOT MICKAEL COMITE ALSACE 50 

3ème 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 40 

4ème 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 35 

5ème 1 GAUTHIER MATHIEU VCRE 30 

6ème 100 NACHBAUR MATHIEU VC STE CROIX EN PLAINE 30 

7ème 62 CHEVALLIER GEOFFREY VC CHATILLON 25 

8ème 49 MOTZ MAXIME VC FECAMP 20 

9ème 92 MARION SEBASTIEN NEANT 13 

10ème 27 GEBEL HERVE COMITE ALSACE 11 

11ème 9 LOZANO JEAN BAPTISTE CYCLISME ALPES COMPETITION 8 

12ème 6 HALGRAIN  NICOLAS CYCLISME ALPES COMPETITION 7 

13ème 79 BALLIN THIMOTHEE VELO SPORT DIJON 2 6 

14ème 70 PIERRE EUGENE VINCENT VELO SPORT DIJON 5 

15ème 7 ANGOT ANTOINE CYCLISME ALPES COMPETITION 5 

16ème 22 LAMBERTI DENIS VC DECINES 4 

17ème 41 TRIBOULET REMI AC TARARE POPEY 2 

18ème 67 BERTHAUT STEVE VELO SPORT DIJON 2 

19ème 61 FLECHEUX BENJAMIN VC CHATILLON 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



MONTAGNE 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Points 

1er 49 MOTZ MAXIME VC FECAMP 75 

2ème 27 GEBEL HERVE COMITE ALSACE 60 

3ème 26 JACQUOT MICKAEL COMITE ALSACE 57 

4ème 1 GAUTHIER MATHIEU VCRE 50 

5ème 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 41 

6ème 6 HALGRAIN  NICOLAS CYCLISME ALPES COMPETITION 30 

7ème 67 BERTHAUT STEVE VELO SPORT DIJON 30 

8ème 62 CHEVALLIER GEOFFREY VC CHATILLON 18 

9ème 69 PHILIPE MATHIEU VELO SPORT DIJON 16 

10ème 7 ANGOT ANTOINE CYCLISME ALPES COMPETITION 15 

11ème 100 NACHBAUR MATHIEU VC STE CROIX EN PLAINE 15 

12ème 92 MARION SEBASTIEN NEANT 12 

13ème 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 10 

14ème 61 FLECHEUX BENJAMIN VC CHATILLON 6 

15ème 21 PIROUX SERGE VC DECINES 5 

16ème 79 BALLIN THIMOTHEE VELO SPORT DIJON 2 5 

17ème 13 GOMES AUGUSTO VTT GEVREY 2 

18ème 18 VOSTIER AURELIEN ELITIS 2 

19ème 51 RICHARD BERNARD  CCINO 2 

      

  
EQUIPES 

  
0rdre d'arrivée Numéro Equipe Nom Equipe Temps 

  
1 2 CYCLISME ALPES COMPETITION 16:10:03 

  
2 14 VELO SPORT DIJON 16:13:10 

  
3 13 VC CHATILLON 16:24:56 

  
4 6 COMITE ALSACE 16:30:00 

  
5 5 VC DECINES 16:33:11 

  
6 18 PRODIALOGUE 16:33:49 

  
7 10 VC FECAMP 16:34:47 

  
8 3 VTT GEVREY 16:43:15 

  
9 9 AC TARARE POPEY 16:48:57 

  
10 8 AS BERTHELOT MERMOZ 16:51:37 

  
11 12 AC TERRITOIRE DE BELFORT 16:52:49 

  
12 11 CCINO 16:55:28 

  
13 16 VELO SPORT DIJON 2 16:56:26 

  
14 20 VC STE CROIX EN PLAINE 17:05:21 

  
15 19 NEANT 17:18:27 

  
16 7 DIJON SPORT CYCLISME 17:24:53 

  
17 17 VC CHATILLON 2 17:38:22 

  
18 1 VCRE 17:45:30 

  
19 15 VTT GEVREY 2 17:50:56 

  

 
 
 
 
 
 
 

   



COMBINE 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Points 

1 66 AMIDIEU SIMON VELO SPORT DIJON 10 

2 26 JACQUOT MICKAEL COMITE ALSACE 9 

3 1 GAUTHIER MATHIEU VCRE 8 

4 49 MOTZ MAXIME VC FECAMP 8 

5 69 PHILIPE MATHIEU VELO SPORT DIJON 5 

6 27 GEBEL HERVE COMITE ALSACE 5 

7 100 NACHBAUR MATHIEU VC STE CROIX EN PLAINE 3 

8 7 ANGOT ANTOINE CYCLISME ALPES COMPETITION 3 

9 76 FEBVAY GEOFFREY VELO SPORT DIJON 2 2 

10 67 BERTHAUT STEVE VELO SPORT DIJON 1 

      VETERANS 

Ordre 
d'arrivée 

Numéro de 
dossard 

Nom Prénom Equipe Temps 

1 25 CUNHA PAUL VC DECINES 5:29:20 

2 21 PIROUX SERGE VC DECINES 5:30:01 

3 51 RICHARD BERNARD  CCINO 5:30:24 

4 52 ALTHUSSER REMY CCINO 5:32:57 

5 32 LABBE PIERRE DIJON SPORT CYCLISME 5:33:01 

6 88 BUFFET  SYLVAIN PRODIALOGUE 5:34:05 

7 98 RUHLMANN PASCAL VC STE CROIX EN PLAINE 5:34:37 

8 40 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 5:37:48 

9 36 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 5:38:08 

10 11 CHEVILLON  ERIC VTT GEVREY 5:40:43 

11 99 POURCELOT CHRISTOPHE VC STE CROIX EN PLAINE 5:43:13 

12 97 FALLON JAN MARC VC STE CROIX EN PLAINE 5:43:14 

13 60 REMUSON ALAIN AC TERRITOIRE DE BELFORT 5:43:17 

14 91 GAULTIER LAURENT NEANT 5:53:24 

15 81 CLOUARD SEBASTIEN VC CHATILLON 2 5:56:44 

16 39 COLINMAIRE FABRICE AS BERTHELOT MERMOZ 5:59:09 

 


